

Nabídkový list

ze dne 10.11.2023

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A PŘIPOJENÍ
KAMEROVÉHO SYSTÉMU NA
METROPOLITNÍ SÍŤ NA ULICI VOJANOVA
VE SVITAVÁCH



Adresa dodavatele:

Adresa odběratele:

SPORTES Svitavy s. r. o.
Tovární 677/28
568 02 Svitavy
IČO: 62062620
DIČ: CZ62062620

město Svitavy
T. G. Masaryka 5/35
568 02 Svitavy
IČO: 002 77 444
DIČ: CZ00277444

Objednací číslo	Název	Jednotková cena (Kč)	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem (Kč)
A.	Elektromontáže - materiál				72 524,98
	kabel CYKY 4J10 (4Bx10)	129,77	m	21	2 725,17
	kabel CYKYz 204	39,10	m	70	2 737,00
	kabel CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	26,41	m	70	1 848,70
	krabice KO 125 E	129,40	ks	1	129,40
	kabel H07V-K 6 zž (CYA)	21,32	ks	6	127,92
	trubka oh. 06040 pr. 40 HDPE	49,93	m	70	3 495,10
	trubka KOPOFLEX 50 rudá	25,81	m	75	1 935,75
	trubka KOPOFLEX 63 rudá	31,68	m	75	2 376,00
	trubka KOPOFLEX 110 rudá	56,42	m	35	1 974,70
	záslepka AP 45 krvcí (10TE) plomb.	151,78	ks	1	151,78
	svěrka RSA L 35 koncová černá	9,41	ks	2	18,82
	přepážka RSA 4A - středová bílá	6,99	ks	6	41,94
	jistěč 16B/1 LTN 10kA OEZ	149,18	ks	1	149,18
	zásuvka VES-F(EDS) na lištu	231,83	ks	1	231,83
	drát pr. 8 FeZn pozink	71,49	kg	4	285,96
	trubka oheb. FFKu-EM-F pr. 25 750N Hspeed	15,34	m	19	291,46
	jistěč 16B/1 LTE 6kA OEZ	97,73	ks	1	97,73
	svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá	13,50	ks	5	67,50
	svorka RSA 4 A (RSA4) řadová tm. modrá	13,50	ks	1	13,50
	svorka RSA PE 4 A (RSA PE 4) zž	44,98	ks	1	44,98
	manžeta OMP 159 ochranná plastová	1954,37	ks	1	1 954,37
	stožár UZM 8-133/108/89 žár. zinek	11787,13	ks	1	11 787,13
	pojistka nožová 32A PNA1GG	127,54	ks	1	127,54
	výložník UZD 2-1000/180 Z žár. zin	2470,95	ks	1	2 470,95
	svítidlo LED DigiSreet Micro 20, 4600 lm DM70	14035,82	ks	2	28 071,64
	pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4mm	75,00	kg	50	3 750,00
	skříň ER112/NVP7P-C	4471,32	ks	1	4 471,32
	zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B IP44	110,11	ks	1	110,11
	rozdvodnice stožárová	537,50	ks	1	537,50
	spojovací materiál	500,00	soubor	1	500,00
B.	Elektromontáže - práce				79 100,00
	montážní plošina	900,00	h	10	9 000,00
	HZS - úprava stávajícího osvětlení, montáž stožáru včetně svítidel, pokládka chrániček, vysekání niky pro elektroměrový rozvaděč, zazdění elektroměrového rozvaděče, propojení ve skříni pro kamerový systém, montážní práce - úpravy ve skříni + instalace zásuvek a propojení, zapravení včetně nátěru, protažení kabeláže	500,00	h	96	48 000,00
	HZS - zkoušky v rámci montážních	500,00	h	6	3 000,00
	HZS - revize provozního souboru	550,00	h	12	6 600,00
C.	Odvozy, manipulace, likvidace odpadu, víčko pouzdra, beton, dodávka frakce 0-4, montáž + demontáž dočasného osvětlení	12500,00	soubor	1	12 500,00

Na uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Cena bez DPH:				151 624,98
DPH:				31 841,25
CELKEM				183 466,23 Kč

Vystavil: